07.10.25, 20:31

|lcTOpIs TpaHCNOPTHOro 3acoby

[1aHi aBTOMODINA

logeHTndikauinHmm Homep T3. WVWZZZ3CZME063257
[arta noctaBku: 2021-02-24
IcTopis

Mokasatm 100 « 3anwucis

v
Lincdpposuit cepicHuii nnaH ¥ TepMiH NIPUNOMKM:
2025-06-23
Hoga. poboTn
# Howmep
1 01400050
2 20345550
3 23245550
4 01575550

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

HacTtynHuin TexHiuHun ornag
HacTynHa nepesipka LUKIANMBMX BUKUIB

YCI TAPAHTIAHI 30BOB'A3AHHA

Mpobir: Homep 3amMoBneHHs.:
172300 2025004683

Onuc
Brake fluid service
Diesel fuel filter
Air cleaner element

Oil for all-wheel drive coupling

2026-02 Tun
2026-02

TEXHIYHE OBCJTYTOBYBAHHA LIN®POBUI CEPBICHUM MNAH PEKNAMALIT

MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
obcnyroByBaHHSA:
Inspection with oil change

CB5C7T

CTOPHO

OrmAQOBA KOIMIA

1/34



07.10.25, 20:32
v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUiioMKu:

2025-05-27

Pob6oTta

# Howmep

1 70921999

Hetani

# Howmep
1 3G986725182V
2 3G9862629 82V

3 N90698606

Mpobir:
176338

[No3HayeHHs

GRIFF INNEN HECKKLAPPE ERS.

[No3Ha4YeHHs

TRIM

HANDLE

Bolt

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

1.00

4.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2500468302

TexHi4yHe 0bcnyroByBaHHS

dabpuyHuii Homep Tun BupoGy (WA)

\" OWN
\ OWN
\" OWN

Homep paxyHky.:
16080431

Jak

0000

Ipyna petaneii (TG)
08
08

01

Koa neponpuynHm

Kopn nepLuonpuymHm

OrmAnOBA KOIMIA

Maket

Maket

2/34



07.10.25, 20:32

v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUiioMKu:
2025-05-27

Pob6oTta

#

10

11

12

13

14

15

Howmep

99999999

99999999

44444420

01030035

01400050

01575550

23245550

20345550

01500060

46505650

92272050

92431950

01330062

94151662

99999999

Hetani

#

Homep

777601361

OEL70

WHTO000729A

N 90813202

05L115562A

BREMSFL

G 065175A2

N 91082701

N 90281802

Mpobir:
176338

[Mo3HaveHHs
FREIGABE: 2501923051
SOMMERRADER MONT.(EINGELAGERT)
VWL - 2 REIFEN ERSETZT
Inspections w.oil change .
Brake fluid service.
Oil for AWD coupling replaced
Air cleaner element replaced
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .
Front brake discs replaced
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
UVV VERBUNDPRUFUNG 4-TURER
Headlight adjusted

M+S INS FZG

[No3Ha4YeHHs

VENTIL

S_O0W30_LL3

Bolt

Bolt

FILTERELEM
BREMSFLUESSIGKEIT
OlL

BOLT

Bolt

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Kinbkictb

2.00

5.50

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2500468301

TexHi4yHe o6cnyroByBaHHs

PabpuryHuin Homep

Tun BupoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Homep paxyHky.:

16080465

Jak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petaneii (TG)
00
00
01
01
01
02
08
01

01

OrmAnOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06CnyroByBaHHs

Kog nepwonpuynHm

Kopn nepLuonpuyimtm

MakeT

Maket

3/34



07.10.25, 20:32

v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Homep

5Q0129620D

5Q0127177

WHTO010085

5Q0698151AH

5Q0615301F

N 91084901

N 10648301

3G1998002

3G9955427D

ZTS223557WCB51

PaxyHok Vv

[Mo3HayeHHs

Air filter

Filtereins

BOLT

BR. LINING

BRAKEDISC

SCREW

Bolt

Wip. blade

WIP. BLADE

REIFEN CON

TepMmiH NpUnoMKu:

2024-10-24

Pob6oTa

# Howmep

1 99999999

Oetani

# Howmep

1 3G1853054MRU7

Kinekictb dabpuyHun Homep
1.00 Vv
1.00 Vv
4.00 Vv
1.00 Vv
2.00 Vv
4.00 Vv
2.00 \"
1.00 Vv
1.00 Vv
2.00 Vv

Mpobir:
151224
[Mo3HayveHHs

ZIERLEISTE ERS.

[Mo3HauyeHHsA

MOLDING

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Tun BupoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Ipyna petaneii (TG)
01
01
01
02
02
01
01
03
03

41

Homep 3aMoBneHHs:
2400894104

TexHiyHe obcnyroByBaHHSA

PabpryHUn Homep

\

Tun BupoBy (WA)

OWN

Kopa nepLuonpuymtm

Homep paxyHky.:
16074902

Jak

0000

lpyna aetaneii (TG)

08

MakeT

Kopn nepLuonpuyimtm

Koa neponpuynHmn

OrmAnOBA KOIMIA

Maket

MNakeT

4/34



07.10.25, 20:32

v

PaxyHok ¥

TepMiH NPUNOMKM:
2024-10-24

Pob6oTta

# Howmep

1 13595560

2 13601952

3 27068950

4 34351911

5 01500000

6 99999999

Oetani

# Howmep

1 05L103171A

2 N90945002

3 N 10552404

4 N10784701

5 N10784801

6 N91201001

7 N10785401

8 N91231201

9 N91233201

10 NO0150816

11 N90991002

12 WHT005538

13 NO01033513

14 WHT009773

15 N90846102

16 D291091A1

17 N90813202

18 N 10748001

Mpobir:
151224

[Mo3HaveHHs
Crankshaft seal,fly.end replaced
Flywheel removed+installed
Battery loaded
Gearbox removed+installed
GFF/Guided functions .

FREIGABE:2403490474

Mo3HayeHHsA
FLANGE
Bolt
Bolt
Bolt
Screw
Schraube
Schraube
Screw
Collar nut
Collar nut
Screw
COLLAR NUT
SCHRAUBE
SCREW
Bolt
CLEANER
Bolt

Bolt

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

6.00

3.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

6.00

2.00

6.00

2.00

1.00

8.00

3.00

1.00

1.00

17.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2400894103

Homep paxyHky.:

16076353

TexHi4yHe obcnyroByBaHHS

PabpryHUn Homep

\

\

Tun BupoGy (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Jlak
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna aetanei (TG)
06
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
04
01

01

Kog nepLuonpuynHm

Kopg nepLuonpuynHu

OrmAnOBA KOIMIA

Maket

MNakeT

5/34



07.10.25, 20:32

v

#

19

20

21

22

23

24

25

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep

N 90735604

D 176501A1

WHT008721

06B105313D

OEL70

G 12E100DS

ZZZDEWA

[No3HayeHHs

Bolt

Seal

BOLT

Bearing

S_0W30_LL3

KUEHLMITTEL-KONZENTRAT G1

ENTM-WO0510

KinbkicTb

25.00

2.00

3.00

1.00

0.50

0.15

0.15

dabpryHmn Homep

\

Vv

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Tvin BUpoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Ipyna petaneii (TG)
01
02
01
03
00
02

00

Kopa nepLuonpuymtm

Maket

OrmAnOBA KOIMIA

6/34



07.10.25, 20:32

TepMiH NPUNOMKM:
2024-10-24

Pob6oTta

# Howmep

1 13595560

2 13601952

3 27068950

4 34351911

5 01500000

6 44052000

7 99999999

Hetani

# Howmep

1 05L103171A

2 N90945002

3 N 10552404

4 N10784701

5 N10784801

6 N91201001

7 N10785401

8 N91231201

9 N91233201

10 N 0150816

11 N90991002

12 WHT005538

13 NO01033513

14 WHT009773

15 N90846102

16 D291091A1

17 N90813202

Mpobir:
151224

[Mo3HaveHHs
Crankshaft seal,fly.end replaced
Flywheel removed+installed
Battery loaded
Gearbox removed+installed
GFF/Guided functions .
Wheels removed+installed

FREIGABE:2403490474

Mo3HayeHHs

FLANGE
Bolt

Bolt

Bolt

Screw
Schraube
Schraube
Screw
Collar nut
Collar nut
Screw
COLLAR NUT
SCHRAUBE
SCREW
Bolt
CLEANER

Bolt

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

6.00

3.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

6.00

2.00

6.00

2.00

1.00

8.00

3.00

1.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2400894103

dabpryHMn Homep

\

\

TexHi4yHe obcnyroByBaHHS

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Homep paxyHky.:

16075684

Tun BupoGy (WA)

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Mpyna petaneii (TG)

06

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

04

01

Kog nepLuonpuynHm

Kopn nepLuonpuyimtm

OrmAnOBA KOIMIA

Maket

MNakeT

7/34



07.10.25, 20:32

v

#

18

19

20

21

22

23

24

25

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep

N 10748001

N 90735604

D 176501A1

WHT008721

06B105313D

OEL70

G 12E100DS

ZZZDEWA

[No3HayeHHs

Bolt

Bolt

Seal

BOLT

Bearing

S_0W30_LL3

KUEHLMITTEL-KONZENTRAT G1

ENTM-W0510

KinbkicTb

17.00

25.00

2.00

3.00

1.00

0.50

0.15

0.15

dabpryHmn Homep

\

Vv

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Tvin BUpoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Ipyna petaneii (TG)
01
01
02
01
03
00
02

00

Kopa nepLuonpuymtm

Maket

OrmAnOBA KOIMIA

8/34



07.10.25, 20:32

TepMiH NPUNOMKM:
2024-10-24

Poborta

# Howmep

1 13595560

2 13601952

3 27068950

4 34351911

5 01500000

6 44052000

7 99999999

Hetani

# Howmep

1 05L103171A

2 N 90945002

3 N 10552404

4 N10784701

5 N10784801

6 N91201001

7 N10785401

8 N91231201

9 N91233201

10 N 0150816

11 N90991002

12 WHT005538

13 NO01033513

14 WHT009773

15 N90846102

16 D291091A1

17 N90813202

Mpobir:
151224

[Mo3HaveHHs
Crankshaft seal,fly.end replaced
Flywheel removed+installed
Battery loaded
Gearbox removed+installed
GFF/Guided functions .
Wheels removed+installed

FREIGABE:2403490474

[Mo3HayeHHs

FLANGE
Bolt

Bolt

Bolt

Screw
Schraube
Schraube
Screw
Collar nut
Collar nut
Screw
COLLAR NUT
SCHRAUBE
SCREW
Bolt
CLEANER

Bolt

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

6.00

3.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

6.00

2.00

6.00

2.00

1.00

8.00

3.00

1.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2400894103

dabpryHMn Homep

\

\

TexHi4yHe 0bcnyroByBaHHS

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Homep paxyHky.:

16074904

Tun BupoGy (WA)

Jak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Mpyna petaneii (TG)

06

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

04

01

Kog nepLuonpuynHm

Kopn nepLuonpuyimtm

OrmAQOBA KOIMIA

Maket

MNakeT

9/34



07.10.25, 20:32

v

#

18

19

20

21

22

23

24

25

Homep

N 10748001

N 90735604

D 176501A1

WHT008721

06B105313D

OEL70

G 12E100DS

ZZZDEWA

PaxyHok ¥

[No3HayeHHs

Bolt

Bolt

Seal

BOLT

Bearing

S_0W30_LL3

KUEHLMITTEL-KONZENTRAT G1

ENTM-W0510

TepMmiH NpUnoMKu:
2024-10-24

Pob6oTa

# Howmep

1 44449910

2 99999999

KinbkicTb dabpuryHui Homep
17.00 \
25.00 \Y

2.00 \
3.00 \Y
1.00 \
0.50 F
0.15 \
0.15 F

Mpobir:

151224

Mo3HayeHHsA

VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL.

FREIGABE RADER:2403420632

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Tvin BUpoGy (WA)

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Homep 3aMoBneHHs:
2400894102

Ipyna petaneii (TG)

01

01

02

01

03

00

02

00

TexHi4yHe obcnyroByBaHHs

Kopa nepLuonpuymtm

Homep paxyHky.:
16074903

0000

0000

Jak

Maket

Kopn nepLuonpuymtm

OrmAnOBA KOIMIA

Maket

10/34



07.10.25, 20:32

v

PaxyHok ¥

Lincbposuin cepsicHMIn nnaH

Lincdposuit cepicHuii nnaH ¥

TepMiH NPUNOMKM:

2024-10-24
Poborta
# Howmep
1 01500060
2 64105506
3 27068950
4 96381500
Oetani
# Howmep

1 7N0955609

2 3G0845011DFNVB

3 ZWuU890023830

TepMmiH NpUnoOMKu:
2024-10-04

TepMiH NpUNOMKM:

2024-10-04
#
1 Onuc
2 [pum.

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Mpobir: Homep 3aMoBrneHHs:
151224 2400894101

Mo3HayeHHs TexHi4He o6cnyroByBaHHs

GFF/Guided functions.. -
Windscreen replaced -
Battery loaded -

Driver assist camera adjusted -

MosHayeHHs KinbKicTb dabpuyHuii Homep Tun BupoBy (WA)
GEL FOIL 1.00 \'% OWN
WINDSCREEN 1.00 \Y OWN
1K-KLEBESET 1.00 F OWN

Mpobir: Homep 3aMoBneHHs.:
146423 2024007853
Mpobir: Homep 3amMoBneHHs.:
146423 2024007853

3annc mancTepHi

91MG W-Steuergerat fiir Notrufmodul und Kommunikationseinheit

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep paxyHky.:
16074905

Jlak
0000
0000
0000

0000

lpyna aetanei (TG)
08
03

59

MigTBEPOXKEHHS CEPBICHOIO
obcnyroyBaHHs:
Inspection with oil change

MigTBEpPOKEHHS CEpPBICHOrO
o6cnyroByBaHHSA:
3anuc marcTepHi

OrmAQOBA KOIMIA

Kopg nepLuonpuynHm Maket

Kopg nepLuonpuynHu Maket

11/34



07.10.25, 20:32

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku: MpoGir:
2024-09-26 146424
Po6orta
# Howmep Mo3HayeHHs
1 01500060 GFF/Guided functions .

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2400785302 16505735
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs INak
- 0000

OMmAQOBA KOMIA
Mpum.
lapaHTiiiHi 30608B./[06poB. nicnsrapaHTiiHa
niaTpumka
Kopg nepLuonpuynHu Maket
0

12/34



07.10.25, 20:32

v

PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2024-09-26

Pob6oTta

#

Howmep

99999999

44052054

01030035

46365650

01500060

46535650

27068950

Hetani

#

Homep

N 90813202

WHTO000729A

05L115562A

OEL70

5Q0698151AH

WHT010085

N 10648301

N 91168901

3Q0615601A

10 3Q0698451)

Mpobir:
146424

Mo3HaueHHs
FREIGABE:2402851778
Wheels removed+installed
Inspections w.oil change .
Brake pads,front disc br. replaced
GFF/Guided functions .
Rear brake discs replaced

Battery loaded

[Mo3HayeHHs

Bolt

Bolt

FILTERELEM

S_O0W30_LL3

BR. LINING

BOLT

Bolt

Screw

BRAKEDISC

BR. LINING

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

3.00

1.00

5.50

1.00

4.00

2.00

4.00

2.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2400785301

DabpryHMn Homep

\

\Y

TexHivyHe 06cnyroByBaHHS

Tun BupoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Homep paxyHky.:

16074438

Jak
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Ipyna petaneii (TG)
01
01
01
00
02
01
01
01
02

02

OrmAnOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kopg nepLuonpuynHm

Kopa nepLuonpuymtm

Maket

MNakeT

13/34



07.10.25, 20:32

v

PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2024-09-26

Pob6orta

#

Howmep

99999999

01030035

44052000

46365650

01500060

44052000

46535650

27068950

Oetani

#

Howmep

N 90813202

WHTO000729A

05L115562A

OEL70

5Q0698151AH

WHT010085

N 10648301

N 91168901

3Q0615601A

10 3Q0698451)

Mpobir:
146424

Mo3HaueHHs
FREIGABE:2402851778
Inspections w.oil change .
Wheels removed+installed
Brake pads,front disc br. replaced
GFF/Guided functions .

Wheels removed+installed
Rear brake discs replaced

Battery loaded

[Mo3HayeHHsA
Bolt
Bolt
FILTERELEM
S_0W30_LL3
BR. LINING
BOLT
Bolt
Screw
BRAKEDISC

BR. LINING

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

3.00

1.00

5.50

1.00

4.00

2.00

4.00

2.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2400785301

DabpryHMn Homep

\Y

\

TexHivyHe 06cnyroByBaHHS

Tun BupoGy (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Homep paxyHky.:

16073275

Jak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

I'pyna getanei (TG)
01
01
01
00
02
01
01
01
02

02

OrmAQOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kopg nepLuonpuynHm

Kopg nepLuonpuynHm

Maket

MNakeT

14/34



07.10.25, 20:32

v

MpeTeHsia ¥

MpeTeHsia ¥

PaxyHok ¥

TepMiH NpUROMKM: Mpobir:
2024-06-03 131612

MpeTeHsisa knieHTa

Kop knieHTa

BuaHayeHHst CTO

Kon CTO

3anacHa YactuHa Anst yCyHeHHs1 HecrnpaBHOCTI

TepMiH NpUROMKM: Mpobir:
2024-06-03 131612

MpeTeHsisa knieHTa

Airbag leuchtet

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2024005371

Fzg. muss immer wieder fremdgestartet werden

[BuryH > Pexxum pobotu asuryHa > Myck AsuryHa > yHKUIOHaMbHICTL > He npavtoe

Homep 3amoBneHHs:
2024005371

BA-ID:

176018610

BA-ID:

176041981

OrmAnOBA KOIMIA

Koa knieHTa IHdbopmalis, HaBirauis, 38’130k, po3saru > CMMBONM iHAMKaLii HecnpaBHOCTI > IHAMKaLis HecnpasH. cucTemu noayL.6esn./npuct.nonepen.Hatsary pem.6esn. > OyHKUioHanbHICTb > cnpauboBye

BuaHayeHHs1 CTO
Kon CTO

3anacHa YactuHa Anst yCyHeHHs1 HecrnpaBHOCTI

TepMiH NpUROMKM: Mpobir:
2024-06-03 131612

Pob6oTta

# Howmep [No3HauyeHHs
1 27060150 Battery checked

2 27068950 Battery loaded
3 27061900 Battery removed+installed
4 27065550 Battery replaced

5 01500060 GFF/Guided functions .

Hetani

# Howmep [Mo3HayeHHs

1 000915089AC BATTERY

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2400537101

TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHS

®abpuyHuii Homep Tun BupoGy (WA)

Vv OWN

Homep paxyHky.:

56077339

Nak

0000

0000

0000

0000

0000

Mpyna petaneii (TG)

03

Kog nepLuonpuynHm

Kopn nepLuonpuyimtm

Maket

Maket

15/34



07.10.25, 20:32

v

MpeTeHsia ¥ TepMiH NpuiioMku:
2024-03-19

MpeTeHsia knieHTa

Koa knieHTa

BusHaveHHss CTO

Kop CTO

3anacHa YactuHa nsi yCyHeHHs1 HecrpaBHOCTI

PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2024-03-19

Pob6oTta

# Howmep

1 92272000
2 92431950
3 44449910
4 01500000
5 27068950
6 28840499
7 97931900
8 28871985
9 10831900

10 28841960

Oetani

# Howmep

1 3G1998002
2 3G9955427D
3 04L963319E

4 041907282B

Mpobir:
126429

Motorstorung leuchtet und Abgaslampe brennt

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2024002809

BA-ID:
173417905

OrmAQOBA KOIMIA

IHdpopMauis, HaBirauisi, 38’a30k, po3eark > CUMBONYM iHAMKALii HecnpaBHOCTI > |HAMKaLiA HECNPaBHOCTI CUCTEMW KOHTPOSOBaHHS BignpauboBaHuX rasiB > PyHKLiOHANbHICTb > CnpauboBye

[2067289/1 Motor: Storungsanzeige Motormanagement/ Kontrollanzeige Vorgliihanlage leuchtet, Ereignisspeichereintrag P064C00]

Reparatur laut TPI

Mpobir:
126429

[Mo3HayeHHs

Wiper blade removed+installed

04L-993-319-E-

RWW wiper blade removed+installed

VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL.

GFF/Guided functions .

Battery loaded

3 GLUHKERZEN MESSEN

Central electrics cover rem+inst
Glow period control unit rem+inst
Cover removed+installed

Glow plug removed+installed

[Mo3HayeHHsA
Wip. blade
WIP. BLADE
GLOW PLUG

CTRLUNIT

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

1.00

1.00

1.00

1.00

Vv

Vv

Homep 3amoBneHHs:
2400280901

®abpuryHuii Homep

Tun BupoGy (WA)

Homep paxyHky.:
56075646

TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

OWN

OWN

OWN

OWN

03

03

01

08

Nak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Mpyna aetanei (TG)

Kopg nepLuonpuynHu

Kog nepLuonpuynHm

Maket

Maket

16/34



07.10.25, 20:32

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 OrmAQOBA KOMIA
Lindpposuit cepicHuii nnaH ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
2024-02-07 118551 2024000516 obcnyroByBaHHs:
Inspection with oil change
Hoa. poboTn
# Howmep Onwuc
1 34015568 Gearbox oil
2 85181950 Dust and pollen filter
MpeTeHsia ¥ TepMiH NIPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: BA-ID:
2024-01-16 118551 2024000516 170950603
MpeTeHasis knieHTa Motorstérung leuchtet auf
Koa knieHTa IHdbopmalis, HaBirauis, 38’30k, po3sarv > CUMBONM iHAMKaLii HecnpaBHOCTI > IHAWKaLis HECNPaBHOCTI CUCTEMW KOHTPOSOBaHHS BignpaLboBaHUX rasiB > OyHKLiOHaNbHICTb > cnpauboBye
BunaHaverHa CTO [2067289/1 Motor: Stérungsanzeige Motormanagement/ Kontrollanzeige Vorgliihanlage leuchtet, Ereignisspeichereintrag P064C00]
Kop CTO Reparatur laut TPI
3anacHa YacTuHa s yCyHeHHsl HecnpaBHocTi  041-907-282-b-
PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2024-01-16 118551 2400051602 56504467 lapaHTiiiHi 30608B./[06poB. nicnsrapaHTiiHa
niaTpumka
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6cnyroByBaHHS Jak Kog nepLuonpuynHu Maket
1 27068950 Battery loaded - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 28840499 3 GLUHKERZEN MESSEN - 0000 0
4 97931900 Central electrics cover rem+inst - 0000 0
5 28871985 Glow period control unit rem+inst - 0000 0
Hetani
# Howmep [Mo3HaueHHs Kinbkictb ®dabpuryHuin Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneii (TG) Koa nepionpuyntm Maket
1 04L907282B CTRLUNIT 0.70 \Y OWN 08 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby
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07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 OMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2024-01-16 118551 2400051602 56073568
Po6ota
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe ob6cnyroByBaHHs Jak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 27068950 Battery loaded - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 28840499 3 GLUHKERZEN MESSEN - 0000 0
4 97931900 Central electrics cover rem+inst - 0000 0
5 28871985 Glow period control unit rem+inst - 0000 0
Hetani
# Howmep [Mo3HaueHHs Kinbkictb PabpuryHun Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneii (TG) Koa neponpuynHn Maket
1 04L907282B CTRLUNIT 0.30 \Y OWN 08 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby 18/34



07.10.25, 20:32

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:

2024-01-16

Pob6oTta

# Howmep

1 01030035
2 85181950
3 01500000
4 34015568
5 01330062

6 01060050

Oetani

# Howmep

1 N90813202
2 WHTO000729A
3  05L115562A
4  OEL70

5 5Q0819669

6 N0438092

7 N90965401

8 GO055529A2

PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2023-10-11
Hetani

# Howmep

1 N10528301

Mpobir:
118551

[Mo3HaveHHs
Inspections w.oil change .
Dust and pollen filter removed+inst
GFF/Guided functions .
Gearbox oil replaced

UVV VERBUNDPRUFUNG 4-TURER

ET service.

[Mo3sHaveHHs KinbkicTb
Bolt 1.00
Bolt 3.00
FILTERELEM 1.00
S_OW30_LL3 5.50
Od. filter 1.00
seal ring 1.00
Bolt 1.00
oil 6.00

Mpobir:
108701
[Mo3HayeHHs Kinbkictb
Battery 1.00

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2400051601 56073360

TexHi4yHe 06CnyroByBaHHs Jak
X 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
dabpuyHuii Homep Tun BupoGy (WA) lpyna aetanei (TG)
\'% OWN 01
\Y OWN 01
\'% OWN 01
F OWN 00
\' OWN 01
\Y OWN 01
\'% OWN 01
\Y OWN 04
Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2300993502 56070060
DdabpuyHun Homep Tun BupoGy (WA) Ipyna petaneii (TG)
\% OWN 01

OrmAnOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHs

Koa neponpuynHm

Kog nepLuonpuynHm

Kopa nepLuonpuymnm

MakeT

Maket

MakeT

19/34



07.10.25, 20:32

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 OrmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-10-11 108701 2300993501 56070059
Po6orta
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs INak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 44448800 VWL - RADER SAISONAL EINGELAGERT - - 0000 0
2 44449910 VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL. - 0000 0
Oetani
# Howmep [Mo3HayeHHs Kinbkictb dabpuryHuii Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna aetanei (TG) Kog nepLuonpuynHm Maket
1 3G1998002 Wip. blade 1.00 \Y OWN 03 0
2 3G9955427D WIP. BLADE 1.00 \ OWN 03 0
MpeTeHsia ¥ TepMiH NPpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: BA-ID:
2023-07-17 96894 2023007144 164364782
MpeTeHasis knieHTa Airbagkontrolle leuchtet
Koa knieHTa IHbopmauisi, HaBirauis, 38’130k, po3saru > CuMBONM iHAMKaLLT HecnpaBHOCTI > IHAMKaLis HecnpaeH. cucTemu noayLl.6esn./npuct.nonepen.Hatsary pem.6esn. > OyHKLUioHanbHICTb > cnpauboBye
BusHayeHHst CTO Laut TSC beobachten
Kon CTO Cunctema 6e3nekm Boais Ta macaxumpis, CMCTeMa 3axucTy niloxoais > MogyLika 6e3nekn > Bnok kepyBaHHs noayLukn 6esnekn > bBriokv kepyBaHHS, CepBiCK > i3 3anNMCOM NOMUIKW Yy peecTpaTop

noain

3anacHa YacTuHa Ans yCyHEeHHs
HecnpaBHOCTI

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby 20/34



07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 OrmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-07-17 96894 2300714401 56066575
Po6orta
# Howmep [Mo3HayeHHs TexHi4yHe obcnyroByBaHHS INak Kog nepLuonpuynHm Maket
1 44051900 Wheel removed+installed - 0000 0
2 44350199 REIFEN GEPRUFT - 0000 0
3 44435592 1 REIFEN BIS 18 ZOLL ERSETZT - 0000 0
4 98102998 FAHRZEUG OBERWASCHE (WERT 9,90) - 0000 0
Oetani
#  Howmep MosHayeHHs KinbkicTb dabpuyHuii Homep Tun BupoBy (WA) Ipyna gertaneii (TG) Koa nepLuonpuymHm Maket
1 311601361 Valve 1.00 Vv OWN 03 0
2 ZRB225557WCP51 Sommereifen Conti 1.00 F OWN N 0
PaxyHok ¥ TepMiH NPpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-07-17 96894 2300714402 56066994
Po6orta
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 06cnyroByBaHHS JETS Kopg nepLuonpuynHm Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby 21/34



07.10.25, 20:32

v

Lindpposuit cepicHuii nnaH ¥

MpeTeHsia ¥

PaxyHok ¥

TepMiH NPUNOMKM:

2023-05-16

Hoa. poboTn
# Howmep
1 01400050
2 20345550
3 23245550
4 01575550

TepMiH NPpUNOMKM:
2023-04-24

MpeTeHsisa knieHTa

Kop knieHTa

BuaHayeHHst CTO

Kon CTO

3anacHa YactuHa Ansi yCyHeHHs

HecnpaBHOCTI

TepMiH NpUNOMKM:

2023-04-24
Pob6oTta
# Howmep
1 96161900
2 98102998
Oetani
# Howmep

1 3G0947411C

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

OrmAQOBA KOIMIA

Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
89417 2023004104 obcnyroByBaHHSA:
Inspection with oil change

Onuc
Brake fluid service
Diesel fuel filter
Air cleaner element

Oil for all-wheel drive coupling

Mpobir: Homep 3amMoBrneHHs: BA-ID:
89417 2023004104 161470978

Abgaslampe/Motorstérung brennt schon wieder
IHcbopmaLlisi, Hagirauis, 38’30k, po3sary > CUMBONM iHAMKALLT HeCpaBHOCTI > IHAMKALS HECNPABHOCTI KepyBaHHSA ABUrYHOM (AU3enbHUM) > OyHKUIOHaNBHICTb > CripaLboBye

GFS durchgefiihrt, Widerstandsmessung durchgefiihrt, Gliihkerze Zylinder 1 laut TPI ersetzt. Hersteller: HD4 [2067289/1 Motor: Stérungsanzeige Motormanagement/ Kontrollanzeige Vorgliihanlage
leuchtet, Ereignisspeichereintrag P064C00]

Reparatur laut TPI

041-963-319-E-

Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
89417 2300410404 56064223
Mo3HayeHHs TexHiuyHe o6cnyroByBaHHs JIETS Kopg nepLuonpuynHu Maket
Door light removed+installed - 0000 0
FAHRZEUG OBERWASCHE - 0000 0
MoaHayeHHs KinbkicTb dabpuyHuii Homep Tun BupoBy (WA) Mpyna aetanei (TG) Koa nepLuonpuymHm MNaket
LIGHT 1.00 v OWN 08 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby 22/34



07.10.25, 20:32

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2023-04-24
Po6orta
# Howmep
1 01500000
2 27068950
3 97931900
4 28871985
5 28841960
6 10831900
Oetani
# Howmep

1 04L963319E

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Mpobir: Homep 3amMoBneHHs:

89417 2300410405

[Mo3HaueHHs
GFF/Guided functions .
Battery loaded
Central electrics cover rem+inst
Glow period control unit rem+inst
Glow plug removed+installed

Cover removed+installed

Mo3HayeHHs KinbkicTb ®abpuryHuii Homep

GLOW PLUG 0.70 Vv

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

TexHi4yHe ob6cnyroByBaHHs

Tun BupoGy (WA)

OWN

Homep paxyHky.:
56503165

Jak
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna aetanei (TG)

01

OMMmAQOBA KOMIA
Mpum.
lapaHTiiiHi 30608B./[06poB. nicnsrapaHTiiHa
niaTpumka
Kopg nepLuonpuynHu Maket

0

0

0

0

0

0

Kopg nepLuonpuynHu Maket
0

23/34



07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

\%4 OrmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-04-24 89417 2300410405 56063995
Po6ota
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe ob6cnyroByBaHHs Jak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 97931900 Central electrics cover rem+inst - 0000 0
4 28871985 Glow period control unit rem+inst - 0000 0
5 28841960 Glow plug removed+installed - 0000 0
6 10831900 Cover removed+installed - 0000 0
Oetani
# Howmep Mo3HayeHHs KinbkicTb ®abpuryHuii Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna aetanei (TG) Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 04L963319E GLOW PLUG 0.30 \Y OWN 01 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby 24/34



07.10.25, 20:32

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:

2023-04-24

Pob6orta

# Howmep

1 01030035

2 01400050

3 01575550

4 20345550

5 01500000

6 23245550

7 01500050

8 94151662

9 44449910

10 44444440

Oetani
# Howmep
1 OEL70

2 05L115562A

3 WHT000729A

4 N90813202

5 B000DS

6 GO065175A2

7 N91082701

8 N90281802

9 5Q0127177

10 5Q0129620D

11 311601361

12 ZTS223557WCB51

Mpobir:
89417

Mo3sHaueHHs
Inspections w.oil change .
Brake fluid service .
Oil for AWD coupling replaced
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .
Air cleaner element replaced
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL.

VWL - 4 REIFEN ERSETZT

[No3HayeHHs

S_OW30_LL3

FILTERELEM

Bolt

Bolt

BREMSFLUE

OIL

BOLT

Bolt

Filtereins

Air filter

Valve

REIFEN CON

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

5.50

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2300410401

PabpuryHUn Homep

Homep paxyHky.:

56065248

TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

X

Tun BupoBy (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Jak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petanei (TG)
00
01
01
01
02
08
01
01
01
01
03

41

OrmAQOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kopg nepLuonpuynHu

Kog nepionpuynHm

Maket

Maket

25/34



07.10.25, 20:32

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:

2023-04-24

Pob6orta

# Howmep

1 01030035

2 01400050

3 01575550

4 20345550

5 01500000

6 23245550

7 01500050

8 94151662

9 44449910

10 44444440

Oetani
# Howmep
1 OEL70

2 05L115562A

3 WHT000729A

4 N90813202

5 B000DS

6 GO065175A2

7 N91082701

8 N90281802

9 5Q0127177

10 5Q0129620D

11 311601361

12 ZTS223557WCB51

Mpobir:
89417

Mo3sHaueHHs
Inspections w.oil change .
Brake fluid service .
Oil for AWD coupling replaced
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .
Air cleaner element replaced
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL.

VWL - 4 REIFEN ERSETZT

[No3Ha4yeHHs

S_OW30_LL3

FILTERELEM

Bolt

Bolt

BREMSFLUE

OIL

BOLT

Bolt

Filtereins

Air filter

Valve

REIFEN CON

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

KinbkicTb

5.50

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2300410401

PabpryHUn Homep

Homep paxyHky.:

56064224

TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

X

Tun BupoBy (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Jak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petanei (TG)
00
01
01
01
02
08
01
01
01
01
03

41

OrmAQOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kopg nepLuonpuynHu

Kog neponpuynHm

Maket

Maket

26/34



07.10.25, 20:32

v

MpeTeHsia ¥

PaxyHok ¥

TepMiH NPUNOMKM:
2023-02-21

MpeTeHsisa knieHTa
Kop knieHTa
BnsHayeHHs CTO
Kop CTO

3anacHa YactuHa Anst yCyHeHHs1 HecrnpaBHOCTI

Mpobir:
82922

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2023001769

Motorsteuerungs-Fehler leuchtet auf

BA-ID:
158952832

OrmAQOBA KOIMIA

IHcbopmallisi, HaBiravisi, 38’130k, po3sary > CUMBONU iHAUKALT HecrnpaBHOCTI > IHAVKALiS HECNPaBHOCTI KepyBaHHS ABUTYHOM (An3enbHUM) > OyHKUIOHATBHICTb > CrpaLlboBye

Steuergerat ersetzt It.TPI [2067289/1 Motor: Stérungsanzeige Motormanagement/ Kontrollanzeige Vorgliihanlage leuchtet, Ereignisspeichereintrag P064C00]

Reparatur laut TPI

04L-907-282-B-

TepMiH NpUnoOMKm: Mpobir:
2023-02-21 83000
Po6orta
# Howmep [Mo3HayeHHs
1 27068950 Battery loaded
2 01500000 GFF/Guided functions .
3 97931900 Central electrics cover rem+inst
4 28871985 Glow period control unit rem+inst
5 28840499 3 GLUHKERZEN MESSEN
Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs Kinbkictb
1 041907282B CTRLUNIT 1.00

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2300176902

PabpuryHun Homep

Vv

TexHi4yHe o6cnyroByBaHHS

Tun BupoGy (WA)

OWN

Homep paxyHky.:
56503068

Jak
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petaneii (TG)

08

Mpum.
lapaHTiiiHi 30608B./[06poB. nicnsrapaHTiiHa
niaTpumka
Kog nepLuonpuynHu Maket
0
0
0
0
0
Koa neponpuynHn Maket
0
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07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

\%4 OMMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

2023-02-21 83000 2300176901 56063278

Po6ota
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6cnyroByBaHHs Jak Kog nepLuonpuynHu Maket
1 01330002 UVV EINZELPRUFUNG 4-TURER - 0000 0
2 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0
3 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
4 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
6 98102998 FAHRZEUG OBERWASCHE - 0000 0

Hetani
# Howmep Mo3HayeHHs KinbkicTb DabpryHMn Homep Tun BupoGy (WA) Ipyna getaneii (TG) Kog nepLuonpuynHm Maket
1 5Q0615301F BRAKEDISC 2.00 \' OWN 02 0
2 5Q0698151AH BR. LINING 1.00 \% OWN 02 0
3 WHT010085 BOLT 4.00 \% OWN 01 0
4 N10648301 Bolt 2.00 \% OWN 01 0
5 3Q0615601A BRAKEDISC 2.00 \% OWN 02 0
6 3Q0698451)J BR. LINING 1.00 \% OWN 02 0
7 N91168901 Screw 4.00 \% OWN 01 0
8 N 10648301 Bolt 2.00 \% OWN 01 0
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07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

\%4 OrmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-01-31 77931 2300101901 56060139
Po6ota
# Howmep [Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6CcnyroByBaHHs INak Kopg nepLuonpuynHm Maket
1 44052094 4 RADER AUS- UND EINGEBAUT - 0000 0
2 44435695 4 REIFEN BIS 18 ZOLL ERSETZT - 0000 0
Oetani
# Howmep [No3HauyeHHs Kinbkictb DabpryHMn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna aetanei (TG) Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 ZTW213557HCZ01 REIFEN CON 4.00 \' OWN 41 0
2 311601361 Valve 4.00 Vv OWN 03 0
3 N10528301 Battery 1.00 Vv OWN 01 0
PaxyHok ¥ TepMmiH NpUnoOMKu: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-09-21 66584 2200930601 56055472
Po6ota
#  Howmep MosHaveHHs TexHi4yHe obcnyroByBaHHs Jlak Koa nepLuonpunyimntm Maket
1 44449910 VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL. - 0000 0
Lincdpposuit cepicHuii nnaH ¥ TepMiH NPpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amMoBneHHs.: MigTBEpPOKEHHS CEpPBICHOrO

2022-08-16 60482 2022006149 o6cnyroByBaHHs:
Inspection with oil change

Hoga. poboTn
# Howmep Onwuc
1 85181950 Dust and pollen filter
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v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:

2022-08-01

Pob6orta

# Howmep

1 99999999
2 01030035
3 85181950
4 92272050
5 92431950
6 94151662

7 01500000

Hetani

# Homep

1 N90813202
2  WHTO000729A
3 05L115562A
4 OEL70

5 5Q0819669

6 3G1998002

7 3G9955427D

PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:
2022-04-19

Pob6oTta

# Howmep

1 44449910

Mpobir:
60482

MosHa4eHHs
FREIGABE: 2202424731
Inspections w.oil change .
Dust and pollen filter removed+inst
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Headlight adjusted

GFF/Guided functions .

[Mo3HaveHHs KinbkicTb
Bolt 1.00
Bolt 3.00
FILTERELEM 1.00
S_0W30_LL3 5.50
Od. filter 1.00
Wip. blade 1.00
WIP. BLADE 1.00

Mpobir:
47514
Mo3HayeHHsA

VWL - SAISONRADER MONTIERT (EINGEL.

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2200614901

$abpunyHuin Homep

\

Vv

Homep 3amoBneHHs:
2200413601

Homep paxyHky.:
16051586
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs Jak
- 0000
X 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneii (TG)
OWN 01
OWN 01
OWN 01
6 00
OWN 01
OWN 03
OWN 03
Homep paxyHky.:
56050174
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs JNak
- 0000

OrmAQOBA KOIMIA

Mpum.
TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kog nepLuonpuynHm

Kopa nepLuonpuymtm

Kopg nepLuonpuynHu

MakeT

Maket

Maket
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v

Lindpposuit cepicHuii nnaH ¥

Lincpposuit cepsicHum nnaH

MpeTeHsia ¥

PaxyHok Vv

TepMiH NPUNOMKM:

2021-11-10
#
1 Onuc
2 [pum.

TepMiH NPpUNOMKM:
2021-11-10

TepMmiH NpUnoMKu:
2021-10-11

MpeTeHsia knieHTa

Koa knieHTa

BusHaveHHss CTO

Kop CTO

Mpobir:
29918

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO

2021004144 obcnyroByBaHHSA:
3anuc maricTepHi

3anuc mancTepHi

Aktion 91CL durchgefiihrt

Mpobir:
29918

Mpooir:
29918

3anacHa YactTuHa nsi yCyHeHHs1 HecrpaBHOCTI

TepMmiH NpunomMKu:

2021-10-11
Po6ota
# Howmep
1 27068999
2 91032599
3 91032699

Mpobir:
29921

[No3Ha4YeHHs

BORDNETZ GESTUTZT

SOFTWARE DER OCU OFFLINE MIT USB

SWK DER OCU UND BZD MIT DIAGNOSETES

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3aMoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEepBICHOrO

2021004144 o6cnyroByBaHHSA:

Inspection with oil change

Homep 3aMoBneHHs: BA-ID:
2021004144 142143646

Verzogertes Anfahrverhalten

[BuryH > Pexxum poboTu ABuryHa > 3poCTaHHsi NOTY)XXHOCTi > ®YHKLIOHamNbHICTb > 3aHAATO NOBINBHO

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2100414402 56500611

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

Jak

0000

0000

0000

OrmAQOBA KOMIA
Mpum.
[apaHTiiiHi 30608B./[06poB. nicnsarapaHTiiHa
nigTpMMKa
Koa neponpuynHn Maket

0

0

0
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v
PaxyHok ¥ TepMiH NpuiioMku:

2021-10-11

Pob6orta

# Howmep

1 01030035
2 44449900
3 92272050
4 92431950

5 98102998

Hetani

# Homep

1 N90813202
2  WHTO000729A
3 05L115562A
4  OEL7

5 3G1998002

6 3G9955427B

PaxyHok ¥ TepMmiH NpUnoMKu:
2021-05-05

Pob6oTta

# Howmep
1 44050092
2 00003001

3 06250099

Mpobir:
29921

[No3HauyeHHs

Inspections w.oil change .

VWL - SAISONRADER MONTIERT (ANGELIE

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

FAHRZEUG OBERWASCHE (WERT 9,90 )

[No3Ha4YeHHs

Bolt

Bolt
FILTERELEM
C_0W301LL3
Wip. blade

WIP. BLADE

Mpobir:
8426

[No3Ha4YeHHs
4 Sommerrader montieren
RADSATZ EINLAGERN "4WHEELS"

Fahrzeug-Sicherheits-Check

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Kinbkictb

1.00

3.00

1.00

5.50

1.00

1.00

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2100414401 56043879

TexHi4yHe o6cnyroByBaHHs Jak
X 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
dabpuryHuin Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneii (TG)
\Y OWN 01
\'% OWN 01
\ OWN 01
F 6 00
\Y OWN 03
\' OWN 03
Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
22458 25461
TexHiyHe obcnyroByBaHHs Jlak
- 0000
- 0000
- 0000

Mpum.

OrmAQOBA KOIMIA

TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

Kog nepionpuynHm

Kopa nepLuonpuymtm

Kopn nepLuonpuymtm

Maket

Maket

Maket
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v

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

Lindoposuit cepsicHuii nnaH ¥

PaxyHok ¥

TepMiH NpUNOMKM:

2021-02-26

Pob6oTta

# Howmep

1 00003001

2 99999999

TepMiH NPpUNOMKM:

2021-02-26

Pob6oTta

# Homep

1 00003001

TepMmiH NpUnoMKu:

2021-02-15
#
1 Onwuc
2 [pum.

TepMmiH NpUnoMKu:

2021-01-19

Pob6oTta

# Howmep

1 01330052

2 99999999

3 44449900

Mpobir:
650

[o3HauyeHHsA

RADSATZ EINLAGERN "4WHEELS"

Freigabe: 2190005891/1

Mpobir:
650

[No3HauyeHHsA

RADSATZ EINLAGERN "4WHEELS"

Mpobir:

Mpobir:

[Mo3HayeHHs

Accident prev.regulations .
LVNR #F299364

SAISONALE RADERUMRUSTUNG

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
20662

TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHs

Homep 3amoBneHHs:
20662

TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHs

Homep 3amoBneHHs.:
32214

Delivery inspection

Homep 3amoBneHHs:
32214

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

Homep paxyHky.:
23479

Jlak
0000

0000

Homep paxyHky.:
23219

Jlak

0000

MigTBEPOXKEHHS CEPBICHOIO
obcnyroByBaHHs:
Delivery inspection

Homep paxyHky.:
70426
Jlak
0000
0000
0000

OrmAQOBA KOIMIA

Kopg nepLuonpuynHm Maket

Kopg nepLuonpuynHm Maket

Koa nepLuonpuynHm Maket
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07.10.25, 20:32 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 OMrMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2021-01-19 9 32214 70427
Po6ota
# Howmep [Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6cnyroByBaHHs Jak Kog nepLuonpuynHm Maket
1 01010000 Delivery inspection . - 0000 0
2 67000007 ZUBEHOR INS FAHRZEUG LEGEN - 0000 0
3 99999999 ZEITAUSGLEICH RADERWECHSEL - 0000 0
Hetani
# Howmep [Mo3HayeHHs KinbkicTb PabpuryHUn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneit (TG) Kopa nepionpuynHmn Maket
1 3G1061502A 82V FOOTMATS 1.00 \Y OWN 00 0
2 7093066 WARNWESTE 1.00 Vv 6 51 0
3 SHELL HELIX 5W30 0.50 F 6 63 0

3anucu 31 no 55 i3 55 3anucie (BigdinsTpoBaHo 3 60 3anucis)

[NonepeaHsi 1 HactynHa

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby
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